O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU – RJ USANDO DAS
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE: 

Art. 1º - DETERMINAR com fulcro no art. 10, da Lei nº 4.340, de 26 de Dezem-
bro de 2013, a suplementação por anulação de crédito no valor de R$ 68.777,50
(sessenta e oito mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquênta centavos) nos
elementos de despesas descritos abaixo:

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Nova Iguaçu, 23 de dezembro de 2014. 

Mauricio Morais